
14/07/23, 17:57 fidal.it/risultati/2023/REG32298/Gara501.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32298/Gara501.htm 1/2

MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

60 piani Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 GALLI Amaranta 2010 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.04 650

2 4 9 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.42 576

3 3 1 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.43 574

4 6 21 CACCIA Lucia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.29 411

5 2 10 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 10.39 392

6 5 11 BOUNOU Salma 2010 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.47 378

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 29 GHILOTTI Alice 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.31 597

2 5 15 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.69 524

3 3 19 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.15 437

4 4 25 LORENZINI Clotilde 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.22 424

5 2 12 FOGNINI Arianna 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 10.48 376

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 31 PEDRAZZOLI Alessia 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.50 560

2 4 27 CIROLO Camilla 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 9.68 526

3 2 17 DELLA BITTA Sofia Maria 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.81 316

4 6 16 PEREGALLI Emma 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.07 95

  3 30 SERIOLI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO DNS  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.32 595

2 6 5 PICCENI Martina 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 9.45 570

3 3 14 PASSERINI Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.82 499

4 2 4 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 10.42 387

  5 18 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 9.22 615

2 6 26 IACOMELLA Cecilia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.50 560

3 2 13 VIVIANI Elisa 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.88 488

4 3 6 COMPAGNONI Greta 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.08 450

5 4 2 CHIAROT Adele 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 10.72 332

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.54 553

2 6 23 FONTANA Alice 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.55 551

3 5 8 CANCLINI Caterina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.80 503

4 4 22 POZZI Gioia 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.95 475

5 2 3 BECCIU Sara 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.63 348

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 24 GALLI Amaranta 2010 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 9.04 650

2 5 7 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 9.22 615

3 6 29 GHILOTTI Alice 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.31 597

4 4 28 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.32 595

5 4 9 LEUSCIATTI Lucia 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.42 576

6 3 1 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.43 574

7 6 5 PICCENI Martina 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 9.45 570

8 5 31 PEDRAZZOLI Alessia 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.50 560

8 6 26 IACOMELLA Cecilia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.50 560

10 3 20 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.54 553

11 6 23 FONTANA Alice 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.55 551

12 4 27 CIROLO Camilla 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 9.68 526

13 5 15 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.69 524
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14 5 8 CANCLINI Caterina 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 9.80 503

15 3 14 PASSERINI Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.82 499

16 2 13 VIVIANI Elisa 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.88 488

17 4 22 POZZI Gioia 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.95 475

18 3 6 COMPAGNONI Greta 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.08 450

19 3 19 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.15 437

20 4 25 LORENZINI Clotilde 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.22 424

21 6 21 CACCIA Lucia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.29 411

22 2 10 MARVEGGIO Aurora 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 10.39 392

23 2 4 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 10.42 387

24 5 11 BOUNOU Salma 2010 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.47 378

25 2 12 FOGNINI Arianna 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 10.48 376

26 2 3 BECCIU Sara 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 10.63 348

27 4 2 CHIAROT Adele 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 10.72 332

28 2 17 DELLA BITTA Sofia Maria 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.81 316

29 6 16 PEREGALLI Emma 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12.07 95

  5 18 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  3 30 SERIOLI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



14/07/23, 17:57 fidal.it/risultati/2023/REG32298/Gara509.htm

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32298/Gara509.htm 1/2

MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:15.22 973

2 137 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:26.99 819

3 157 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:37.15 699

4 145 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:39.03 678

5 140 BOUNOU Salma 2010 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:45.30 612

6 141 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:48.52 578

7 153 FONTANA Alice 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:53.90 525

8 161 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3:53.94 524

9 154 LORENZINI Clotilde 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:57.26 492

10 151 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:58.03 485

11 138 GHILOTTI Alice 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 4:07.97 395

12 136 MAGNI Chiara 2011 RF CO035 C.S. CORTENOVA 4:08.87 387

13 143 PEREGALLI Emma 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:14.02 343

14 152 CACCIA Lucia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:22.29 277

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 150 SIMONELLI Alessia 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:40.80 659

2 139 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3:41.89 647

3 158 MAZZONI Linda 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:43.18 634

4 159 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 3:45.36 611

5 135 ABIS Nicole 2010 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:45.48 610

6 148 FRAGONARA Sofia 2011 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:46.42 600

7 162 PICCENI Martina 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 3:49.11 572

8 142 PASSERINI Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:50.05 563

9 156 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:51.16 552

10 144 QUADRIO Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:51.94 544

11 147 COMPAGNONI Greta 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:52.96 534

12 160 CHIAROT Adele 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 3:53.45 529

13 149 POZZI Gioia 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:00.23 464

14 146 BECCIU Sara 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:24.06 264

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 155 VAVASSORI Caterina 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:15.22 973

2 137 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:26.99 819

3 157 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:37.15 699

4 145 ROMEGIALLI Susanna 2010 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:39.03 678

5 150 SIMONELLI Alessia 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:40.80 659

6 139 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 3:41.89 647

7 158 MAZZONI Linda 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 3:43.18 634

8 140 BOUNOU Salma 2010 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:45.30 612

9 159 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 3:45.36 611

10 135 ABIS Nicole 2010 RF CO035 C.S. CORTENOVA 3:45.48 610

11 148 FRAGONARA Sofia 2011 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:46.42 600

12 141 MANNI Giorgia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3:48.52 578

13 162 PICCENI Martina 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 3:49.11 572

14 142 PASSERINI Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:50.05 563

15 156 BERTAZZINI Giulia 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:51.16 552

16 144 QUADRIO Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:51.94 544

17 147 COMPAGNONI Greta 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:52.96 534

18 160 CHIAROT Adele 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 3:53.45 529

19 153 FONTANA Alice 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:53.90 525

20 161 PIOMBARDI Sara 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 3:53.94 524

21 154 LORENZINI Clotilde 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:57.26 492

22 151 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:58.03 485

23 149 POZZI Gioia 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:00.23 464

24 138 GHILOTTI Alice 2010 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 4:07.97 395

25 136 MAGNI Chiara 2011 RF CO035 C.S. CORTENOVA 4:08.87 387

26 143 PEREGALLI Emma 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:14.02 343
27 152 CACCIA Lucia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:22.29 277
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28 146 BECCIU Sara 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4:24.06 264

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Vortex Ragazze - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 23 DELLA BITTA Sofia Maria 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 28.49 493

1°: 28.49  2°: 25.19  3°: 25.97                    

2 67 VIVIANI Elisa 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 28.22 488

1°: 27.68  2°: 27.14  3°: 28.22                    

3 6 BELLOSI Celeste 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 25.15 427

1°: 25.15  2°: 22.82  3°: 22.12                    

4 21 DE FILIPPI Nives 2010 RF SO391 G.S. CHIURO 23.76 399

1°: 19.14  2°: 19.93  3°: 23.76                    

5 65 SIMONELLI Alessia 2010 RF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 23.44 392

1°: X  2°: 22.15  3°: 23.44                    

6 66 SUTTI Giulia 2010 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22.44 372

1°: 22.44  2°: 21.43  3°: 22.30                    

7 5 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 22.02 363

1°: 21.80  2°: 20.58  3°: 22.02                    

8 30 GALLI Amaranta 2010 RF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 18.76 296

1°: 18.76  2°: 18.25  3°: X                    

9 100 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 17.58 271

1°: 9.71  2°: 17.58  3°: 16.18                    

10 37 IACOMELLA Cecilia 2010 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 16.47 248

1°: 16.47  2°: X  3°: 13.18                    

11 59 QUADRIO Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 15.87 235

1°: 14.54  2°: 15.87  3°: 15.22                    

12 48 PEDRAZZOLI Alessia 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 15.42 226

1°: 15.42  2°: 13.70  3°: 12.70                    

13 18 CIROLO Camilla 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 13.31 181

1°: X  2°: X  3°: 13.31                    

  27 EPIFANI Francesca 2010 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

  57 PORCELLI Sara 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.60 539

2 4 8 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 8.82 476

3 2 5 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.00 427

4 5 9 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.16 386

5 6 16 PEGORARI Gabriele 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 9.19 378

6 1 10 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.24 366

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 RONCHI Elia 2010 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.18 381

2 5 24 GIANOLI Tullio 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 9.24 366

3 4 17 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.35 339

4 6 20 PESCI Giacomo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.94 210

  1 6 GIORDANI Jacopo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  3 7 PAROLINI Riccardo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 SALA Filippo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.24 366

2 4 15 GIANOLI Giovanni 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.49 306

3 2 11 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.60 281

4 6 21 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.09 182

5 5 1 NANA Mattia 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 10.53 108

6 1 23 COLTURRI Paolo 2011 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.76 75

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.28 356

2 2 19 CAPRARI Nicola 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.66 268

3 4 22 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.96 207

4 3 14 DONCHI Thomas 2011 RM SO391 G.S. CHIURO 10.56 103

5 6 13 PEDROTTI Filippo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA 13.05  

  1 2 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 12 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.60 539

2 4 8 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 8.82 476

3 2 5 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.00 427

4 5 9 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.16 386

5 2 3 RONCHI Elia 2010 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.18 381

6 6 16 PEGORARI Gabriele 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 9.19 378

7 1 10 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 9.24 366

7 5 24 GIANOLI Tullio 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 9.24 366

7 3 18 SALA Filippo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 9.24 366

10 5 4 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.28 356

11 4 17 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.35 339

12 4 15 GIANOLI Giovanni 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.49 306

13 2 11 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.60 281

14 2 19 CAPRARI Nicola 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.66 268

15 6 20 PESCI Giacomo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.94 210

16 4 22 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.96 207

17 6 21 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.09 182

18 5 1 NANA Mattia 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 10.53 108

19 3 14 DONCHI Thomas 2011 RM SO391 G.S. CHIURO 10.56 103

20 1 23 COLTURRI Paolo 2011 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 10.76 75

21 6 13 PEDROTTI Filippo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA 13.05  

  1 6 GIORDANI Jacopo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  3 7 PAROLINI Riccardo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  1 2 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 SPANO Nicola 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:05.61 741

2 191 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3:11.29 664

3 171 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:12.44 649

4 193 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3:12.74 645

5 189 RONCHI Elia 2010 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:15.12 614

6 178 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:19.02 565

7 167 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:23.47 512

8 183 VAVASSORI Nicolo' 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:23.70 509

9 187 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:26.35 478

10 165 PELLIZZARO Federico 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:29.25 445

11 180 GAJON Giovanni 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:33.13 403

12 176 NAVA Emanuele 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:34.11 392

13 186 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:46.53 270

14 170 ACQUISTAPACE Lorenzo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:26.17  

  190 TIRINZONI Giuseppe 2011 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

  164 LONGONI Riccardo Andor 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA DNS  

  169 PALANCONI Mattia 2010 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 163 DE LORENZI Diego 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:11.76 658

2 184 BEZZI Iyed 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:14.87 618

3 173 CIAPPONI Giacomo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:14.92 617

4 174 GOBBI Mattia 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:23.19 515

5 172 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:25.29 490

6 179 SALA Filippo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:25.31 490

7 185 BISCOTTI FOLINI Tommaso 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:29.50 443

8 188 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:49.42 244

9 192 DONCHI Thomas 2011 RM SO391 G.S. CHIURO 3:56.12 187

10 177 PATRINI Davide 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.60 183

11 175 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.70 183

12 182 SCARAMELLINI Francesco 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:11.86 75

13 181 SALA DANNA Gabriele 2010 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.34  

  168 COLTURRI Paolo 2011 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 166 SPANO Nicola 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:05.61 741

2 191 DELLE COSTE Thomas 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3:11.29 664

3 163 DE LORENZI Diego 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:11.76 658

4 171 BARLASCINI Alessandro 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:12.44 649

5 193 LEUSCIATTI Leonardo 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 3:12.74 645

6 184 BEZZI Iyed 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:14.87 618

7 173 CIAPPONI Giacomo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:14.92 617

8 189 RONCHI Elia 2010 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3:15.12 614

9 178 POZZI Giacomo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:19.02 565

10 174 GOBBI Mattia 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:23.19 515

11 167 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 3:23.47 512

12 183 VAVASSORI Nicolo' 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:23.70 509

13 172 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:25.29 490

14 179 SALA Filippo 2010 RM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 3:25.31 490

15 187 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:26.35 478

16 165 PELLIZZARO Federico 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA 3:29.25 445

17 185 BISCOTTI FOLINI Tommaso 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:29.50 443

18 180 GAJON Giovanni 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3:33.13 403

19 176 NAVA Emanuele 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:34.11 392

20 186 CODA FANETTI Tomaso 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:46.53 270

21 188 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3:49.42 244

22 192 DONCHI Thomas 2011 RM SO391 G.S. CHIURO 3:56.12 187

23 177 PATRINI Davide 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.60 183
24 175 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3:56.70 183
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25 182 SCARAMELLINI Francesco 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:11.86 75

26 170 ACQUISTAPACE Lorenzo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:26.17  

27 181 SALA DANNA Gabriele 2010 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4:27.34  

  169 PALANCONI Mattia 2010 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

  190 TIRINZONI Giuseppe 2011 RM SO346 G.P. TALAMONA DNS  

  164 LONGONI Riccardo Andor 2010 RM CO035 C.S. CORTENOVA DNS  

  168 COLTURRI Paolo 2011 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Vortex Ragazzi - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 51 PEGORARI Gabriele 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 40.40 531

1°: 38.81  2°: 40.40  3°: 33.38                    

2 58 PREVISDOMINI Marco 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 39.11 512

1°: 37.17  2°: 39.11  3°: 36.10                    

3 54 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 37.54 487

1°: X  2°: 37.54  3°: 34.46                    

4 19 CONFEGGI Mattia 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 33.93 431

1°: 28.25  2°: 30.67  3°: 33.93                    

5 41 NAVA Emanuele 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 33.75 429

1°: 33.75  2°: 31.69  3°: 33.73                    

6 14 CAPRARI Nicola 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 33.68 428

1°: 30.70  2°: 33.68  3°: 30.61                    

7 47 PATRINI Davide 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 32.80 414

1°: 23.79  2°: 31.33  3°: 32.80                    

8 9 BISCOTTI FOLINI Tommaso 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 31.52 394

1°: 30.29  2°: 19.72  3°: 31.52                    

9 2 ACQUISTAPACE Lorenzo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 31.25 390

1°: 31.25  2°: 25.38  3°: 29.80                    

10 55 PESCI Giacomo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 31.23 390

1°: 30.61  2°: 31.23  3°: 29.97                    

11 32 GIANOLI Giovanni 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 30.35 376

1°: 30.02  2°: 28.84  3°: 30.35                    

12 34 GIANOLI Tullio 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 29.22 359

1°: 28.43  2°: 29.22  3°: 28.67                    

13 17 CIAPPONI Giacomo 2010 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 28.75 351

1°: 27.37  2°: 28.75  3°: 26.85                    

14 39 MELERI Andrea 2010 RM SO391 G.S. CHIURO 27.14 326

1°: 21.90  2°: 27.09  3°: 27.14                    

15 40 NANA Mattia 2010 RM SO400 A.S. LANZADA 25.80 306

1°: 25.80  2°: 24.89  3°: 22.16                    

16 50 PEDROTTI Filippo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA 10.01 62

1°: 7.77  2°: 10.01  3°: 8.25                    

  44 PAROLINI Riccardo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  36 GIORDANI Jacopo 2011 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  64 SCILIRONI Maicol 2010 RM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  8 BEZZI Iyed 2010 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

300 piani Cadette - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 44.94 731

2 5 1 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 47.83 573

3 3 5 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 48.08 560

4 6 3 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 48.90 518

5 2 2 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48.94 516

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 48.11 558

2 3 9 PALANCONI Lisa 2009 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 49.26 501

3 4 8 GIANOLI Elisa 2009 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 51.20 409

  2 7 NEGRINI Arianna 2009 CF SO400 A.S. LANZADA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 BULANTI Ilaria 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 44.94 731

2 5 1 BORDONI Gioia 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 47.83 573

3 3 5 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 48.08 560

4 5 4 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 48.11 558

5 6 3 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 48.90 518

6 2 2 BIANCHINI Federica 2008 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48.94 516

7 3 9 PALANCONI Lisa 2009 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 49.26 501

8 4 8 GIANOLI Elisa 2009 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 51.20 409

  2 7 NEGRINI Arianna 2009 CF SO400 A.S. LANZADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 DECENSI Sara 2008 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.01 500

1°: 3.89  2°: 3.83  3°: 4.01    4°: 3.84  5°: 3.76  6°: X   

  -1.3    -0.6    -1.0      -1.0    -1.4       

2 38 MAIORANO Benedetta 2009 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.74 420

1°: X  2°: X  3°: 3.11    4°: 3.70  5°: 3.44  6°: 3.74   

          -1.5      -1.4    -1.2    -2.0   

3 62 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3.52 357

1°: 3.52  2°: 3.50  3°: 3.15    4°: 3.34  5°: 3.26  6°: 3.47   

  -1.2    -0.2    -1.3      -1.6    -0.8    -2.4   

4 68 VOLA Clelia 2009 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.24 280

1°: 3.13  2°: 2.97  3°: 3.19    4°: 2.78  5°: 1.84  6°: 3.24   

  +0.8    +0.9    -1.8      -1.2    -1.3    -0.8   

  10 BONDIO Anna 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

  60 RUFFONI Emma 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

2000 metri Cadette - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 SPINI Tabatha 2008 CF SO346 G.P. TALAMONA 6:57.31 833

2 132 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:58.44 827

3 133 VARISTO Matilde 2009 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:07.80 774

4 127 CIACCI Caterina 2008 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:16.71 726

5 129 MASCHERI Denise 2008 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:21.71 700

6 128 MASCHERI Serena 2008 CF CO035 C.S. CORTENOVA 7:31.05 652

7 131 DEL BONDIO Alice 2008 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:53.66 541

8 130 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8:00.68 509

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 11 BOUNOU Nada 2008 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 17.68 359

1°: 6.48  2°: 8.32  3°: 11.15    4°: 12.87  5°: 17.68  6°: 13.37   

2 12 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO391 G.S. CHIURO 15.30 279

1°: 10.25  2°: X  3°: 15.30    4°: X  5°: 12.83  6°: 14.51   

3 33 GIANOLI Elisa 2009 CF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 14.42 248

1°: 13.95  2°: 12.62  3°: 14.42    4°: X  5°: 11.93  6°: 13.40   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

300 piani Cadetti - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 38.12 806

2 5 14 DORSA Lorenzo 2009 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 45.75 344

3 2 5 PICCENI Alessandro 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 50.17 149

4 6 10 CARUGO Francesco 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 51.14 113

  4 9 NEGRINI Cristian 2008 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  1 2 ESPOSITO Davide 2009 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 43.64 455

2 6 6 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 47.08 279

3 2 13 GANDOSSINI Davide 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 48.06 235

4 4 3 CURTONI Alessandro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 52.64 64

  3 11 ORSENIGA Giacomo 2009 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 PEDRINI Matteo 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 38.93 749

2 6 8 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 41.50 581

3 4 16 SCENINI Andrea 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 43.85 444

4 3 15 RICCO Leonardo 2009 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 44.74 396

5 5 12 PASSERINI Francesco 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48.84 202

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 38.12 806

2 2 4 PEDRINI Matteo 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 38.93 749

3 6 8 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 41.50 581

4 5 7 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 43.64 455

5 4 16 SCENINI Andrea 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 43.85 444

6 3 15 RICCO Leonardo 2009 CM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 44.74 396

7 5 14 DORSA Lorenzo 2009 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 45.75 344

8 6 6 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 47.08 279

9 2 13 GANDOSSINI Davide 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 48.06 235

10 5 12 PASSERINI Francesco 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48.84 202

11 2 5 PICCENI Alessandro 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 50.17 149

12 6 10 CARUGO Francesco 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 51.14 113

13 4 3 CURTONI Alessandro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 52.64 64

  1 2 ESPOSITO Davide 2009 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  

  4 9 NEGRINI Cristian 2008 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  3 11 ORSENIGA Giacomo 2009 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

2000 metri Cadetti - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 115 GIANOLA Francesco 2008 CM CO205 PREMANA 6:04.61 841

2 125 SPINETTI Francesco 2008 CM SO346 G.P. TALAMONA 6:05.92 832

3 124 SUTTI Mattia 2008 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:10.57 798

4 123 SONGINI Davide 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:32.24 650

5 121 PELLEGRINO Daniel 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:34.66 634

6 120 VAVASSORI Alex 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:37.78 614

7 119 PANIZZA Samuele 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:45.44 566

8 118 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:07.05 439

9 122 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7:07.07 438

10 116 BUZZETTI Lorenzo 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:09.21 427

11 117 LECCHI Mattia 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:51.15 220

  126 PICCENI Alessandro 2009 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 63 SCENINI Andrea 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 4.41 361

1°: 4.25  2°: 4.33  3°: 4.35    4°: 4.40  5°: 4.41  6°: X   

  -0.8    -1.0    -1.0      -0.8    -1.6       

2 13 BUZZETTI Lorenzo 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4.17 302

1°: 4.04  2°: 3.92  3°: X    4°: 3.99  5°: 4.17  6°: 4.11   

  -1.2    -0.5          -1.5    -1.5    -2.1   

3 53 PELLIZZARI Erik 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.03 268

1°: 4.03  2°: 3.75  3°: 3.56    4°: 3.72  5°: 3.73  6°: 3.88   

  +0.3    +0.8    -0.8      -1.6    -1.5    -0.9   

4 26 DORSA Lorenzo 2009 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 4.01 263

1°: 3.73  2°: 3.91  3°: 3.79    4°: 3.91  5°: 4.01  6°: 3.96   

  +0.7    +0.5    -1.2      -2.1    -1.5    -1.8   

5 45 PASSERINI Francesco 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.80 213

1°: 3.59  2°: 3.01  3°: 3.65    4°: 3.20  5°: 3.47  6°: 3.80   

  +0.0    +0.2    -0.3      -1.1    -1.3    -1.8   

6 3 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 3.74 199

1°: 3.61  2°: 3.74  3°: 3.73    4°: 3.62  5°: 3.70  6°: 3.54   

  -0.3    -1.5    -1.3      -1.5    -1.3    -2.0   

  28 ESPOSITO Davide 2009 CM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 49 PEDRINI Matteo 2008 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 33.59 538

1°: 28.30  2°: 33.14  3°: 33.59    4°: 29.58  5°: 21.93  6°: 31.31   

2 31 GANDOSSINI Davide 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 21.54 263

1°: 18.65  2°: 21.54  3°: 16.09    4°: 13.73  5°: 15.12  6°: 12.81   

3 7 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 18.27 185

1°: 18.27  2°: X  3°: 18.06    4°: X  5°: 17.85  6°: 13.34   

4 4 BATTAGLIA Lorenzo 2009 CM SO391 G.S. CHIURO 16.93 152

1°: 13.00  2°: 14.51  3°: 14.45    4°: 15.73  5°: 16.93  6°: 15.37   

5 16 CARUGO Francesco 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 14.86 101

1°: 14.17  2°: X  3°: X    4°: 14.86  5°: X  6°: 12.41   

6 56 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 9.75  

1°: 7.45  2°: 7.00  3°: 6.04    4°: X  5°: 9.75  6°: 6.69   

7 20 CURTONI Alessandro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.45  

1°: X  2°: 9.45  3°: X    4°: 9.09  5°: 8.44  6°: X   

8 52 PELLIZZARI Erik 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6.54  

1°: X  2°: X  3°: 6.54    4°: X  5°: X  6°: X   

  43 ORSENIGA Giacomo 2009 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  

  42 NEGRINI Cristian 2008 CM SO400 A.S. LANZADA DNS  
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Donne - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 2 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 58.35 824

2 5 1 MENATTI Ilaria 2003 PF MI221 BRACCO ATLETICA 1:04.57 600

3 4 3 BULANTI Chiara 2005 JF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:06.10 548

4 2 4 DEL CURTO Emanuela 1961 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:39.00  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

3000 metri Donne - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 96 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:17.62 664

2 89 CIVIELLO Moira 1978 SF45 CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 11:21.69 654

3 88 VALSECCHI RATTO Camilla 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:24.60 646

4 91 TERRANI Cecilia 2003 PF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11:50.94 578

5 90 BERNASCONI Erika 1998 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12:18.07 509

6 97 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:24.04 494

7 99 IPRA Ramona 1984 SF35 SO346 G.P. TALAMONA 12:26.57 488

8 100 ACQUISTAPACE Nadia 1978 SF45 CO035 C.S. CORTENOVA 13:09.37 384

9 95 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:31.09 333

10 93 PERLINI Annalisa 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:54.16 280

11 92 CADREGARI Anissa 1980 SF40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:06.49 252

12 98 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16:31.42  

  94 SPEZIALE Cristina 1975 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto in lungo/LJ Donne - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 SUCCETTI Alessandra 2001 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4.67 575

1°: 4.17  2°: 4.05  3°: 3.98    4°: 4.49  5°: 4.67  6°: 4.65   

  -1.8    -1.6    -1.8      -2.4    -1.2    +0.8   

2 1 ACQUISTAPACE Nadia 1978 SF45 CO035 C.S. CORTENOVA 3.37 225

1°: 3.37  2°: 3.08  3°: 3.27    4°: 2.56  5°: 3.15  6°: 3.24   

  -1.9    -1.7    -0.6      -1.8    -1.7    +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Uomini - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PAVANI Jonathan Roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.58 774

2 4 12 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.49 725

3 5 2 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.97 700

4 2 9 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 54.36 581

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 LUNGHI Emanuele 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.05 748

2 5 8 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.94 601

3 4 6 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:00.12 338

  3 4 BALATTI Fabio 1996 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 REDAELLI Gabriele 1969 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.98 70

2 6 3 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:12.47 32

3 2 13 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:13.08 24

4 3 10 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:38.16  

5 5 1 SALINI Alberto 1946 SM75 SO346 G.P. TALAMONA 1:43.66  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 PAVANI Jonathan Roberto 1995 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 50.58 774

2 2 5 LUNGHI Emanuele 2003 PM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 51.05 748

3 4 12 POMPANIN DIMAI Luca 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 51.49 725

4 5 2 NESOSSI Gianluca 2001 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.97 700

5 5 8 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.94 601

6 2 9 TOGNO Matteo 2003 PM SO391 G.S. CHIURO 54.36 581

7 4 6 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:00.12 338

8 4 7 REDAELLI Gabriele 1969 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:09.98 70

9 6 3 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 1:12.47 32

10 2 13 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:13.08 24

11 3 10 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:38.16  

12 5 1 SALINI Alberto 1946 SM75 SO346 G.P. TALAMONA 1:43.66  

  3 4 BALATTI Fabio 1996 SM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

3000 metri Uomini - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8:46.46 769

2 77 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:50.96 750

3 68 ROSSI Diego 1997 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:24.63 611

4 55 MAZZOLENI Paolo 1988 SM35 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 9:31.09 585

5 58 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:40.77 549

6 80 CANEVA Tommaso 1993 SM SO346 G.P. TALAMONA 9:49.81 515

7 87 DELLA MINA Davide 1993 SM SO890 TEAM VALTELLINA 9:50.58 512

8 84 MAZZUCCHI Davide 2005 JM SO400 A.S. LANZADA 9:57.23 488

9 83 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 10:12.71 435

10 74 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:18.81 414

11 61 SCARCELLA Carlo 1984 SM35 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:32.72 369

12 72 MANENTI Giacomo 2000 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:33.55 366

13 76 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:37.52 354

14 79 BARRI Corrado 1985 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 10:55.67 300

15 60 MIOTTI Damiano 1985 SM35 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:58.41 292

  86 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  57 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

  66 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 59 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:09.46 672

2 71 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:58.32 485

3 62 BARLASCINI Marco 1981 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:05.30 460

4 85 DUSCI Riccardo 1965 SM55 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:38.03 352

5 54 BALDASSARRE Marco 1972 SM50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11:05.91 271

6 56 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:31.20 204

7 63 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:31.67 203

8 64 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:36.14 192

9 67 MAZZONI Marco 1976 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:42.06 178

10 65 FRATE Fabrizio 1967 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:57.48 142

11 81 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 12:32.44 73

12 73 PASINI Silvano 1956 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:07.14 18

13 78 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14:29.17  

14 69 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:43.57  

  70 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

  82 SALINI Alberto 1946 SM75 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 75 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8:46.46 769

2 77 MENGHI Cristian 2000 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8:50.96 750

3 59 ZUGNONI Graziano 1974 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:09.46 672

4 68 ROSSI Diego 1997 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:24.63 611

5 55 MAZZOLENI Paolo 1988 SM35 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 9:31.09 585

6 58 MAZZINA Davide 1988 SM35 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9:40.77 549

7 80 CANEVA Tommaso 1993 SM SO346 G.P. TALAMONA 9:49.81 515

8 87 DELLA MINA Davide 1993 SM SO890 TEAM VALTELLINA 9:50.58 512

9 84 MAZZUCCHI Davide 2005 JM SO400 A.S. LANZADA 9:57.23 488

10 71 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:58.32 485

11 62 BARLASCINI Marco 1981 SM40 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:05.30 460

12 83 SASSELLA Fabio 1987 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 10:12.71 435

13 74 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:18.81 414

14 61 SCARCELLA Carlo 1984 SM35 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:32.72 369

15 72 MANENTI Giacomo 2000 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:33.55 366

16 76 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:37.52 354

17 85 DUSCI Riccardo 1965 SM55 SO416 2002 MARATHON CLUB 10:38.03 352

18 79 BARRI Corrado 1985 SM35 SO346 G.P. TALAMONA 10:55.67 300

19 60 MIOTTI Damiano 1985 SM35 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:58.41 292

20 54 BALDASSARRE Marco 1972 SM50 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11:05.91 271
21 56 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:31.20 204
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22 63 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:31.67 203

23 64 DONA' Paolo Giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:36.14 192

24 67 MAZZONI Marco 1976 SM45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:42.06 178

25 65 FRATE Fabrizio 1967 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:57.48 142

26 81 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 12:32.44 73

27 73 PASINI Silvano 1956 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:07.14 18

28 78 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14:29.17  

29 69 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:43.57  

  86 VANINI Leonardo 1999 SM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNF  

  57 CANCLINI Fabio 1995 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO DNS  

  66 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

  70 LEVI Carlo 1969 SM50 SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS  

  82 SALINI Alberto 1946 SM75 SO346 G.P. TALAMONA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA
CHIAVENNA 6 MAGGIO 2023
Organizzazione: G.P. CHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto in lungo/LJ Uomini - RISULTATI 06/05 - 19:37

SERIE - RISULTATI

CAMPO COMUNALE - 06 Maggio 2023 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 DELLA NAVE Nicolo' 2000 SM SO391 G.S. CHIURO 6.59 795

1°: 6.18  2°: 5.79  3°: X    4°: 6.42  5°: 6.41  6°: 6.59   

  -1.6    -1.4          -2.2    -1.0    +1.5   

2 35 GIOBBI Stefano 2004 JM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 6.42 763

1°: 5.91  2°: 6.03  3°: 6.08    4°: 6.07  5°: 6.12  6°: 6.42   

  -1.3    -1.7    -2.0      -1.6    -1.0    +1.1   

3 29 ESPOSITO Nicolo' 2001 PM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 5.22 519

1°: 4.57  2°: X  3°: X    4°: 4.92  5°: 5.08  6°: 5.22   

  -1.8              -1.9    +0.8    +1.6   

4 46 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4.84 436

1°: 4.04  2°: 3.98  3°: 4.84    4°: 4.21  5°: 4.37  6°: 3.95   

  -1.5    -2.8    -0.1      -1.6    -1.3    +0.5   

5 25 DI BLASI Manfred 1969 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 3.75 185

1°: 3.72  2°: 3.48  3°: 3.57    4°: 3.46  5°: 3.64  6°: 3.75   

  -1.6    -2.5    -2.6      -1.3    +2.2    -0.1   

6 15 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.66  

1°: 1.75  2°: 2.61  3°: 2.66    4°: 2.51  5°: 2.33  6°: 2.35   

  -2.8    -0.9    -1.9      +0.7    +1.1    +0.6   

  61 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


